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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43620402T

2. Data e Regjistrimit 20/12/2024
3. Emri i Subjektit ASSA ENERGY SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Sheq Marinas, ZK 3358, pasuria nr. 558/1-ND, 
Fier - Shqipëri 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin, financimin, ndërtimin, operimin, dhe 

mirëmbajtjen e impiantit fotovoltaik, me një kapacitet 
minimal të instaluar prej 10 MW, me vendodhje në Grykë 
Seman, Fier, në përputhje me kriteret dhe rregullat që 
rrjedhin nga detyrimet ligjore të përcaktuara nga Ministria e 
Infrastrukturës dhe Energjisë, në bazë të kontratës me Nr. 
9291 Prot, date 25.11.2024. Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë 
çdo lloj aktiviteti të parashikuar nga ligji, në përputhje me 
rregullat dhe dispozitat në fuqi për implementimin e parkut 
fotovoltaik 10 MW. Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj 
në bazë të autorizimeve dhe/ose lejeve përkatëse të lëshuara 
nga organet kompetente të fushës, në funksion të realizimit 
të projektit për Parkun Fotovoltaik 10 MW.
Marjol Çala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2024                Deri: 06/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Albanian General Electricity12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
12.4 Komente (nëse ka)

Seman Sunpower
               Para: 4.000.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
13.4 Komente (nëse ka)

AGNA
               Para: 4.000.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mariotsala@gmail.com  
Telefon: 0692704177  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-392987-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E87AC6-8263-4B35-854F-017453DB191D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679B6E50-ED93-48E6-9356-D0FF10BA8556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679B6E50-ED93-48E6-9356-D0FF10BA8556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8DBB46-41B8-4225-874B-EE9AD54FED0C

